J A N U A R I U S.

---

- 15 27 A. **Dom. II. p. Ep.** Ssmi Nominis JESU dx. 2 cl. 9  
l. Dom. com. S. C. et Dom. ac com. S. *Mauri*  
*Ab. in laud. et Miss. priv.* Ad prim. *Qui natus.*  
Gl. Cr. Prf. Nativ. *Comcant.* commun. ult. ev.  
Dom.—In vesp. com. seq.
- 16 28 R. F. 2. S. Marcelli P. M. sdx. Ll. 1-i n. ex Dom.  
hest. suffr. ad prim. prec. Gl. 2-a or. B., 3-ia  
Eccl.—Vesp. de seq. com. praec.
- 17 29 A. F. 3. S. Antonii Ab. C. dx. Gl.—Vesp. de seq.  
com. S. Pauli Ap. praec. et S. Priscae V. M.
- 18 30 A. F. 4. Cathedrae Rom. S. Petri Ap. dx. maj. 9 l.  
S. V. M. com S. Pauli Ap. et S. V. M. Gl. Cr.  
Prf. Ap.—Vesp. de seq. sine com.
- 19 31 R. F. 5. S. Henrici Ep. M. P. R. S. dx. 1 cl. c.  
oct. Ll. 1 n. *A Mileto.* Gl. ttm.— In vesp. com.  
seq.
- 20 1 R. F. 6. SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx. com.  
oct. Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et  
oct. *Cras Goniadz* Tit. Eccl. *vid. in fine.*
- 21 2 R. Sab. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl.— In  
vesp. com. Dom. SS. Vincentii et Anastasii MM.  
*spx. h. a.* et oct.
- 22 3 R. **Dom. III. p. Ep.** De ea sdx. ut in psalt. et pr.  
loco. Ad matut. Invit. *Adoremus Dnum,* hym.  
*Primo die* et ad laud. *Aeterne.* 9 l. ex 3bus 2  
n. et com. SS. MM. et oct. Ad prim. 4 ps. et  
Symb. sine Suffr. sine prec. Gl. Cr. Prf. Trin.—  
Vesp. de seq. com. Dom. SS. MM. oct. et S. Eme-  
rentianae V. M. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 23 4 A. F. 2. Desponsatio B. M. V. dx. maj. *aliq. loc.*  
9. l. S. V. M. com. oct. et S. V. M. Ad prim.  
*Qui natus.* Gl. Cr. Prf. B.— In vesp. com. seq.  
et oct.

J A N U A R I U S .

---

- 24 5 R. F. 3. Transl. S. Erici R. M. P. R. S. dx. d. pr. *in Br. heri*, com oct. Gl.—Vesp. de seq. com. S. Petri Ap. praec. et oct.
- 25 6 A. F. 4. Conversio S. Pauli Ap. dx. maj. com. S. Petri Ap. et oct. Gl. Cr. Prf. Ap.—In vesp. com. S. Petri Ap. et seq. ex 1mis.
- 26 7 R. F. 5. Octava S. Henrici Ep. M. dx. Ll. 1 n. ex fer. hest. 2 et 3 nn. de com. 2 loco, R<sup>r</sup>R. et reliq. ut in fest. Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 27 8 A. F. 6. S. Joannis Chrys. Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et S. Agnetis V. M. 2do. *Cras* hym. term. *Jesu tibi*.
- 28 9 A. Sab. De Immacul. Concept. B. M. V. *off. vot.* sdx. ut in fes. Ll. 1 n. de scr. 2 et 3 nn. ex 2 d. inf. oct. 9 l. et com. S. V. M. Suffr. in quib. de B. omittr. Ad prim. *Qui natus* et prec. Mis. *Gaudens* ex fes. Gl. 3 or. de Spir. S. In Secreta pro solemnitate dic. *commemoratione Immac. Conc.* Prf. B. et te in *Concept. Immacul.*—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. Suffr. ad Compl. prec. In vesp. Ad *Bened. Dno* add. 2 *Alleluja*, quod deinceps non dictr, sed ejus loco ad init. horar. post *Gl. Patri* dic. *Laus tibi Dne* etc. In Miss. a crast. d. usq. ad Sab. S. dic. Grad. et Tract. omissio *Allel.* et V. seq. In Martyrol. hod. 1 loco dic. Dom. Septuag.
- 29 10 Viol. **Dom. Septuag.** 2 cl. sdx. De ea ut in psalt. et pr. l. Suffr. Ad prim. 4 ps. sed loco *Confitemini* dic. ps. *Dnus regnavit* in omnib. Dom. usq. ad Pascha. Symb. et prec. Cr. ttm. 2 or. B. *Deus qui sal.* 3 or. Eccl. Secreta de B. erit non *Muneribus* sed *Tua Domine* ut in Missali not. Prf. Trin.—*Annunt. f. 5 seq. Purif. B.*

J A N U A R I U S.

---

- |    |    |                                                                                                                                     |
|----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    |    | <i>M. V. et f. 4 jej. consu.</i> — In vesp. com. seq.<br>Suffr. ad Compl. prec.                                                     |
| 30 | 11 | R. F. 2. S. Martinæ V. M. sdx. Ad matut. hym.<br>dic. tot. Suffr. ad prim. prec. Gl. 2 or. B. 3 Eccl.<br>—Vesp. de seq. com. praec. |
| 31 | 12 | A. F. 3. S. Petri Nol. C. dx. Gl.—Vesp. a cap. de<br>seq. com. praec.                                                               |
- 

A. M. D. G.

# DIRECTORIUM

## ECCLESIARUM PARTICULARIUM.

S.  
V.

### JANUARIUS.

- 9 *Drohiczyn.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1 vesp. de seq. com. Dom. et oct. 9 l. et com. Dom. et oct. Gl. Cr. Prf. Ep. u. ev. Dom. In vesp. com. Dom. et oct. Dic. Cr. et com. oct. Ded. quotid. etiam in Dom. seq. ubique. *Reliq. ut in Dioec.*
- 21 *Goniadz.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celebre. 1mae vesp. de seq. sine com. Gl. Cr. per t. oct. In 2 vesp. com. seq. ttm. Dic. com. oct. Tit. quotid.—28 h. R. Oct. S. Agnetis dx. 1mae vesp. a cap. de seq. ut 1mae ant. ad Magnif. *Stans a dextris*, et or. pr. per t. off. ex 28 h. com. praec. Ll. 1 n. de scr. 2 n. 1ma *Beata Agnes* ut hod. in Br. 2 et 3 ll. et lect. 3 n. de comni 1 loco. Mis. ex 28 Jan. Gl. Cr.— Vesp. de seq. com. praec. or. pr. *Deinde ut in Dioec.*

### FEBRUARIUS.

- 6 *Domanow et Winna.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Celebre. 1mae vesp. de seq. com. Dom. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. per tot. oct. u. ev. Dom. In vesp. com. seq. et Dom. Dic. com. oct. Tit. quotidie per oct. etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Miss. Suffr. et prec. omit. *Reliq. ut in Dioec.*

M A J U S.

- 
- 1 *Viln. S. Joan. etc. A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp. de seq. com. praec. et Dom. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. u. ev. Dom. In vesp. com. seq. et Dom. ttm. Dic. Cr. per t. oct. et com. oct. Ded. quotidie (praeterquam 3 h.) etiam in seq. Dom. in utr. vesp. laud. et in Miss.— 23 huj. R. SS. Philippi et Jac. Ap. dx. 2 cl. ex 1 h. 9. l. com. et u. ev. fer. Gl. Cr. Prf. Ap.. In vesp. com. seq. ttm.— 24 h. Patroc. S. Joseph dx. 2 cl. ex D. 3 p. Pasch. Gl. Cr. 2 or. Rog. in Mis. In vesp. com. seq. ex 1mis et S. M.— 30 h. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex 11 Apr. 9 l. etc. ut in Dioec. hac d. not.— 1 Jun. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. ex 21 Apr. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.— com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et SS. MM. Dein. ut in Dioec.*
- 1 *Hanuszyszki et Viln. SS. Phil. et Jac. Ap. Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Celebre. 1mae vesp. de seq. com. praec. et Dom. 9 l. com. et u. ev. Dom. In 2 vesp. com. seq. et Dom. Reliq. ut in Dioec. Dic. Cr. per t. oct. et add. com. oct. Tit. quotidie (excep. ttm. 3 h.) etiam 8 huj. in utr. vesp. laud. et Miss. Item Prf. Ap. per t. oct. excep. 3 h. Reliq. ut in Dioec.*
- 3 *Boguslawiszki, Grodno post-Bernard., Korycin, Nieciecz, Werki et Źyrmuny. Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celebre. 1mae vesp. sine com. Gl. Cr. Prf. † quotid. per t. oct. excep. 6 h.— Add. Cr. Dic. com. oct. Tit. per oct. excep. 8 huj.— 10 huj. R. Octava Invent. S. † dx. 1mae vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et SS. Gord. etc. MM. Ll. 1 n. de scr. reliq. ut in festo. 9 l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.— 24 huj. A. Appar. S. Michaël. Arch. dx. maj. ex d. pr. 10 h. in Br. 8. 1 vesp. de praec. com. seq. ttm.— com. oct. Gl. Cr. 3 or. Rog. In vesp. com. seq. ex 1mis, et S. Urbani P. M.— 30 h. S. Leonis. 1 Jun. S. Anselmi, omn.*

M A J U S.

ut not. supra 1 h. *Viln. S. Joan.* ad finem. *Deinde ut in Dioec.*

- 15 *Boćki, Domanów et in aliis.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp. de seq. com. praec. oct. et Dom. 9 l. Dom. com. oct. et Dom. Gl. Cr. per t. oct. u. ev. Dom. In vesp. com. seq. oct. et Dom.—Dic. com. oct. Ded. quotid. per oct. excep. 18 huj.—22 huj. A. Oct. Ded. Eccl. dx. 1mae vesp. a cap de seq. com. praec. Dom. S. Ubaldi et oct. 9 l. et com. Dom. S. Ep. C et oct. Gl. Cr. Prf. Trin. u. e. Dom. Vesp. de seq. com. praec. ttm. *Rel. ut in Dioec.*
- 29 *Viln. Eccl. S. Jacobi, Werki.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm. com. Dom. cum 9 ejus l. ac ult. ev. atque seq.—Dic. com. oct. quotid.—3 Jun. De oct. Ded. Eccl. sdx. 1mae vesp. de praec. **com.** seq. ex 2dis. Ll. 1 n. de scr. com. hod. diei per ant. v. et or. Dom. praec. Gl. Cr. 3 or. B. Vesp. de oct. ut 2dae, com. S. Frane. C. et fer. hod. per ant. v. et or. ex 2dis vesp. Dom. praec. Abhinc oct. cessat et *reliq. ut in Dioec.*

J U N I U S.

- 12 *Drohiczyn et in aliis.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Omn. ut in Dioec. not. sed com. SS. Basil. etc. MM. omitr. Gl. Cr. per t. oct. Prf. Trin. usq. ad 16 h. exclus. Dic. com. oct. quotid. excep. f. 1 et 2 cl. sed de Corp. Chr. 1 loco.—13 et 15 h. add. Cr.—19 huj. Oct. SS. Trinit. dx. 1mae vesp. de seq. ut 1mae com. oct. S. M. Dom. oct. et SS. Gervasii etc. MM. Ll. 1 n. de scr. reliq. ut in fes. 9 l. Dom. com. oct. S. Ep. M. Dom. oct. Corp. Chr. et SS. MM. Ad prim. add. Symb. Gl. Cr. Prf. Trin. n. ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. S. Aeschili, Dom. oct. Corp. Chr. et S. Silverii P. M. *Dein ut in Dioec.*
- 13 *Boćki etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celebre. 1mae

J U N I U S.

vesp. de seq. com. praec. ttm. Ll. 1 n. *Beat. vir.*  
Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq.—Dic. com.  
oct. Tit. per t. oct. except. fes. 1 et 2 clas.—20 h.  
Oct. S. Ant. C. dx. 1mae vesp. a cap. de seq. com.  
praec. S. Julianae V. spx. Dom. oct. et S. Silv. P.  
M. Ll. 1 n. de scr. reliq. de Comni. 9 l. ex 3bus  
2 n. et com. S. Jul. V., oct. et S. P. M. Gl. Cr.  
In vesp. com. seq. S. V. et oct. *Abhinc ut in Dioec.*

- 19 *Trościany.* Ded. Eccl. A. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp. de  
seq. com. oct. S. Aeschili ex 1mis, Dom. et oct. Corp.  
Chr. 9 l. Dom. com. oct. S. Ep. M. Dom. et oct.  
Gl. Cr. per t. oct. u. ev. Dom. In vesp. com. seq.  
oct. S. Aesch. Dom. et oct. Corp. Chr.—Dic. com.  
oct. Ded. quotidie per oct. excep. fes. 1 cl.—26 h. A.  
Oct. Ded. Eccl. dx. 1mae vesp. de praec. com. seq.  
SS. Joannis et Pauli MM. spx. et Dom.—9 l. Dom.  
com. SS. MM. Dom. et oct. Gl. Cr. u. ev. Dom.  
Vesp. de seq. com. praec. SS. MM. Dom. et oct.  
*Reliq. ut in Dioec.*

- 26 *Oszmianae.* Ded. Eccl. A. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp.  
de seq. com. praec. et Dom. 9 l. com. et u. ev. Dom.  
Gl. Cr. per tot. oct. In vesp. com. seq. et Dom.—  
Dic. com. oct. Ded. excep. fes. 1 et 2 cl. quotid. per  
oct. etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Miss.  
ante com. Dom. NB. Com. SS. App. Petri et Pauli  
ac S. Joan. Bapt. fiunt 1 loco.—*Reliq. ut in Dioec.*

J U L I U S.

- 2 *Nowe-Troki, Olkieniki, et in aliis.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c.  
oct. celebre. 1mae vesp. de seq. sine com. Hym. term.  
*Jesu tibi et ad prim. Qui natus per t. oct.* Prf. B.  
quotid. excep. 3 et 6 huj. In vesp. com. seq. et Dom.—  
Dic. Cr. et com. oct. Tit. quotid. excep. 3 huj.—9  
huj. A. Octava Visit. B. dx. 1 vesp. de seq. com. SS.

J U L I U S.

- Patron. R. S. *spx. h. a.* et S. Vid. Ll. 1 n. de scr.  
rel. ut in fes. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. SS. Patr.  
Gl. Cr. Prf. B. *Deinde ut in Dioec.*
- 3 *Komaje etc.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp.  
de seq. com. praec. et Dom. 9 l. et com. Dom. Gl.  
Cr. per t. oct. u. ev. Dom. In vesp. com. seq. et  
S. Josephi Cal. C. *spx. ttm.*—4 h. R. Pretios. San-  
guinis Dni dx. 2 cl. ex heri. 9 l. ex 3bus 2di n.  
et com. S. Josephi C. Gl. Cr. Prf. †. In vesp. com.  
seq. et S. Jos. C.—Dic. Cr. et com. oct. Ded. per t. oct.  
etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Miss.—8  
h. omit. suff. et prec. 3 or. B.—*Reliq. ut in Dioec.*
- 17 *Iwje etc.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com.  
oct. B. Joan. C. et Dom. cum 9 ejus l. ac u. ev.  
atque com. seq. ante com. oct. Gl. Cr. per t. oct.—  
Dic. com. oct. Ded. per t. oct. etiam in Dom. seq.  
in utr. vesp. laud. et in Miss.—21 h. omittr. Suffr.  
et prec. *Reliq. ut in Dioec.*
- 25 *Vilnae Eccl. S. Jacobi, Źyžmory etc.* Tit. Eccl. dx. 1  
cl. c. oct. celebre, sine com. nisi in 2 vesp. seq.  
Gl. Cr. et Prf. Ap. per t. oct. Dic. com. oct. Tit.  
quotid. per oct., excep. cras.—1 Aug. R. Oct. S.  
Jacobi Ap. dx. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec.  
oct. S. C. Dom. et SS. Machab. MM. Ll. 1 n. de  
scr. 2 n. de comm. 1 l. reliq. ut in fes. Gl. Cr.  
Prf. Ap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Ste-  
phani P. M. et S. Cathar. Vast. V.—18 Aug. A. S.  
Petri Ap. ad Vinc. dx. maj. ex 1 Aug. 1 vesp. de  
seq. com. S. Pauli Ap. praec. oct. et S. Agap. M.  
9 l. S. M. com. S. Pauli Ap. oct. et S. M. Gl.  
Cr. Prf. Ap. In vesp. com. S. Pauli et oct. *Dein ut  
in Dioec.*
- 26 *Jewje, Krynki etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celebre.*  
1mae vesp. de seq. com praec. Gl. Cr. *per t. oct.*  
In vesp. com. seq. *Dic. com. oct. quotid.*—2 Augus.

J U L I U S.

Oct. S. Annae dx. 1mae vesp. de praec. com. seq.  
S. P. M. et S. V. Ll. 1 n. de scr. 2 et 3 ut in fes.  
9. l. et com. S. P. M. et S. V. Gl. Cr.—18 Aug.  
A. S. Alphonsi Ep. C. E. D. dx. *ex 2 h.* 1mae vesp.  
a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Agapiti M. off.  
ut not. in Dioec. 2 h. 9 l. S. M. com. oct. et S. M.  
Gl. Cr. In vesp. com. oct. *Dein ut in Dioec.*

- 31 *Giedrojcie etc.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1mae  
vesp. de seq. com. oct. et Dom. 9 l. Dom. com. oct.  
et Dom. Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq. S.  
Pauli oct. et Dom.—Dic. com. oct. Ded. per t. oct.  
3 h. omit. Suffr. et prec. et 3 or. B.—7 Augus.  
Oct. Ded. Eccl. dx. 1mae vesp. de praec. com. seq.  
S. Cajetani C. spx. Dom et S. Donati M. 9 l. Dom.  
com. S. Cajet. C. Dom. et S. M. Gl. Cr. In vesp.  
com. S. Cajet. Dom. et seq. *Abhinc ut in Dioec.*

A U G U S T U S.

- 6 *Sokolany et in aliis.* Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *ce-  
lebre.* 1mae vesp. de seq. sine com. Gl. Cr. et Prf.  
Nat. per t. oct. In vesp. com. seq. et Dom. Add. com. oct.  
Tit. quotid. excep. 10 h. In sdx. omit. Suffr. et prec. 13 h.  
A. Octava Transf. Dni dx. 1mae vesp. a cap. de seq.  
com. praec. S. Helenae Vid. M. P. R. S. spx. h. a.  
oct. et SS. Hippol. etc. MM. Ll. 1 n. de scr. rel.  
ut in fes. 9 l. Vig. com. S. Vid. M. oct. Vig. et SS.  
MM. u. ev. Vig.—In vesp. com. S. Vid. M. Dom.  
oct. et S. Eus. C. *Rel. ut in Dioec.*

- 7 *Wołkowysk etc.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit  
ttm. com. Dom. cum 9 ej. l. et u. ev. ac seq. Gl.  
Cr. per t. oct. Dic. com. oct. Ded. per t. oct. praef-  
terq. 10 h. Suffr. et prec. ubi sunt. omitt. et 8 h.  
3 or B.—14 h. A. Oct. Ded. Eccl. dx. 1mae vesp.  
a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Eusebii C. 9 l.

A U G U S T U S.

- 
- et com. Dom. oct. et S. C. Gl. Cr. *Deinde ut in Dioec.*
- 14 *Wojstom.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm. com. Dom. cum 9 ejus l. ac ult. ev. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. Dic. com. oct. Ded. excep. cras per tot. oct. etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et in Miss. sed com. de Assumpt. 1 loco.
- 21 *Kienieliszki etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Non fit com. nisi Dom. cum 9 ejus l. et u. ev. ac seq. Gl. Cr. per t. oct. Dic. com. oct. Ded. quotid. (excep. fes. 1 et 2 cl.) etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Miss.—27 h. A. S. Hiacynthi C. P. R. P. dx. 1 cl. c. resid. oct. ex heri. 1mae vesp. sine com. Ll. 1 n. *Beat. vir.* reliq. ut in corp. Brev. et Mis-sal. 16 h. Gl. Cr. In vesp. com. seq. oct. et Dom. *Reliq. ut in Dioec.*
- 25 *Olitae.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celeb.* 1 vesp. de seq. com. praec. Ll. 1 n. *Beat. vir.* Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq. ttm. Dic. com. oct. quotid. praeterq. 28 h.—27 h. De oct. S. Ludov. C. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. 1 loco, reliq. ex fes. Gl. Cr. 2 or. B. 3 Eccl. v. p. P.—1 Septemb. A. Oct. S. Ludov. C. dx. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Ab. et SS. 12 MM. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. rel. ex fes. 9 l. S. Ab. C. com. S. Ab. et SS. MM. Gl. Cr. In vesp. com. seq.—3 Sept. S. Augustini Ep. C. E. D. dx. ex 28 Aug. 1 vesp. de seq. com. praec. Gl. Cr. *Rel. ut in Dioec.*
- 24 *Giedrojcie etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celeb.* sine com. nisi seq. Gl. Cr. et Prf. Ap. per tot. oct. Dic. com. oct. Tit. quotid. excep. 28 h.—27 h. De oct. S. Barth. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de comni, reliq. ex fes. com. oct. Gl. Cr. 3 or. B.—31 h. R. Oct. S. Barthol. Ap. dx. 1mae vesp. de praec. com. seq. et S. Raymundi C. spx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. ex

A U G U S T U S.

comni, reliq. ut in fes. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. C. Gl.  
Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Raym. C.  
S. Aegidii Ab. et SS. 12 MM. *Abhinc ut in Dioec.*

- 28 *Swir etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Dic. com. oct.  
et Dom. cum 9 ejus l. ac ult. ev. Gl. Cr. per t.  
oct. In vesp. com. seq. oct. et Dom. Dic. com. oct.  
Ded. quotid. (excep. 1 Septembr.) etiam in Dom.  
seq. in utr. vesp. laud. et in Miss.—1 Septembr. A.  
Transl. S. Casimiri C. dx. 2 cl. ex Dom. praec.  
1mae vesp. de seq. com. praec. ttm. Ll. 1 n. *Justus.*  
9 l. et com. S. Ab. C. et SS. MM. in laud. et Miss.  
priv. Gl. Cr. In vesp. com. seq.—2 Septemb. omitt.  
suffr. et prec. 3 or. B. Vesp. de seq. com. praec.  
et oct.—3 Septemb. A. S. Augustini Ep. C. E. D.  
dx. ex 28 Aug. com. oct. Gl. Cr. *Abhinc ut in  
Dioec.*

S E P T E M B E R.

- 4 *Radoszkowicze etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Dic.  
ttm. com. Dom. cum 9 ej. l. ac u. ev. atq. seq.  
Gl. Cr. per t. oct. Dic. com. oct. Ded. quotid. prae-  
terq. 6 et 8 h.—6 huj. S. Joachim dx. 1 cl. c.  
resid. oct. ex Dom. praec. sine com. Gl. Cr. In vesp.  
com. seq.—7 h. De oct. Ded. Eccl. sdx. com. oct.—  
9 h. De oct. Ded. Eccl. sdx. 9 l. S. M. com. 2 oct.  
et S. M.—11 h. Oct. Ded. Eccl. dx. 1mae vesp a  
cap. de seq. com. praec. oct. S. Joach. Dom. oct.  
B. et SS. Proti etc. MM. Ll. 1 n. de scr. 9 l. Dom.  
com. oct. S. Joach. Dom. et oct. B. Gl. Cr. u. ev.  
Dom.—Vesp. de seq. com. praec. oct. S. Joach. et  
Dom. ttm. *Reliq. ut in Dioec.*

- 11 *Ostrożany etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com.  
oct. S. Joach. et Dom. cum 9 ejus l. ac ult. ev.

S E P T E M B E R .

---

Gl. Cr. per tot. oct. In vesp. com. seq. oct. S. Joach. et Dom. Dic. com. oct. quotid. Suffr. et prec. omitt. — 13 h. De oct. Ded. Eccl. sdx. com. oct. Nat. B. Gl. Cr. 3or. de Spir. S. Vesp. de seq. com. 2 oct.—18 h. Oct. Ded. Eccl. dx. 1mae vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. u. ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.—16 Octobr. VII Dolor. B. M. V. dx. maj. ex D. 3 Septemb. 1mae vesp. de seq. com. praec. S. Callisti spx. Dom. et oct. 9 l. Dom. com. S. M. Dom. et oct. Gl. Cr. Prf. B. u. ev. Dom. In vesp. com. seq. S. M. Dom. et oct. *Deinde ut in Dioec.*

- 11 *Parafianów.* SSmi Nom. Mar. Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. oct. S. Joach. et Dom. cum 9 ej. l. et ult. ev. Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. Dom.—Dic. com. oct. Tit. quotid. (excep. 15 huj.) usq. ad 17 h. inclus.—12 et 13 h. De 2 et 3 d. inf. oct. SS. Nom. M. sdx. Ll. 3 n. ex fes. reliq. omn. ut in 2 et 4 die inf. oct. Nat. B. Gl. Cr. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. *De oct. Nat. B. nihil.*—16 h. sine Suffr. sine prec.—18 h. omn. *ut in Dioec.*
- 14 *Lidae etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celeb. sine com. nisi seq. ttm. Gl. Cr. per t. oct. Prf. † quotid. nisi aliter not. suffr. et prec. ubi sunt omitt. Dic. com. oct. Tit. per t. oct. etiam 21 h. in utr. vesp. laud. et in Miss. *Dein ut in Dioec.*
- 18 *Brześc etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Dic. ttm. com. Dom. cum 9 ej. l. ac ult. ev. Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq. et Dom. Additr. com. oct. Ded. per t. oct. (excep. 21 h.) etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et in Miss. Suffr. et prec. ubi sunt omitt. 16 Octobr. A. VII Dolor. B. M. V. dx. maj. ex Dom. 3 Septemb. 1mae vesp. de seq. com. praec. S. Callisti M. spx. Dom. et oct. 9 l. Dom. com. S.